
ZARZĄDZENIE NR 46/2013
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 16 sierpnia 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  oraz art. 211, 212  ustawy z dnia               27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 i 1241, z 2010 r.  Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 
123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548 ) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/157/2012 Rady Gminy Kikół z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kikół na rok 2013  zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 2/2013 Nr 10/2013 z dnia 
8 marca 2013r Nr 12/2013 z dnia 29 marca 2013r. Nr 17/2013 z dnia 19 kwietnia 2013r. Nr 18/2013 z dnia 26 
kwietnia 2013r. Nr 25/2013  dnia 27 maja 2013r.Nr 29/2013 z dnia 11 czerwca 2013 , Nr 35/2013 z dnia 28  
czerwca 2013r. Nr 42/2013 z dnia 16 lipca 2013r., Nr 44/2013 z dnia 25 lipca 2013r.,    oraz Uchwałą  Rady Gminy 
Kikół Nr XXVIII/158/2013r.  dnia   29 stycznia 2013r.  Nr XXIX/166/2013 z dnia 27 marca 2013r. Nr 
XXX/175/2013 z dnia 9 maja 2013r., Nr XXXI/181/2013 z dnia 18 czerwca 2013r, Nr XXXII/186/2013 z dnia 18 
lipca 2013r.    wprowadza się następujące zmiany : 

1. Plan wydatków w kwocie 23 738 687,37 zł , zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 01C30EBD-FEAC-4A2E-BF7D-745AB645A368. Przyjety



Uzasadnienie

Plan wydatków w kwocie  23 738 687,37 zł zmienia się następująco: 

dz.700 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

rozdział  70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami- przesunięcie w planie kwoty       2 000 z ł 
pomiędzy paragrafami wydatków zakupowych a usługami 

DZ. 750 -Administracja publiczna 

rozdział 75023 -Urzędy Gmin -zmniejszenie planu wydatków na zakup energii o kwotę 1 000 zł, zakup usług 
remontowych o kwotę 1 000 zł oraz szkoleń o 1 300 zł , zwiększenie planu wydatków przeznaczonego na 
wypłatę umów zlecenie o kwotę 1 000 zł 

rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zwiększenie planu wydatków na wypłatę 
umów zlecenie o kwotę 1 300 zł 

rozdział 75095- pozostała działalność -zwiększenie planu wydatków w tym rozdziale o kwotę 1 000 zł 

Id: 01C30EBD-FEAC-4A2E-BF7D-745AB645A368. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




